
 

Zarządzenie nr 16/2023 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 29 marca 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Serwisu Internetowego  
Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu  

oraz stron internetowych jego jednostek organizacyjnych 
 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 574, ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Od dnia 12 kwietnia 2023 roku wprowadzam w Uczelni Regulamin Serwisu Internetowego 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu oraz stron internetowych jego jednostek 
organizacyjnych, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 12 kwietnia 2023 roku. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 8/2017 Rektora 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu z dnia 20 lutego 2017 roku w sprawie 
Regulaminu Serwisu Internetowego UEP oraz stron internetowych jego jednostek 
organizacyjnych. 

 
                                   REKTOR 
 
 
 (prof. dr hab. Maciej Żukowski) 

     


